
C. smlouvy zhotovitele:20 l 8/1 C. smlouvy objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavrená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, mezi temito
smluvními stranami

OBjEDNATEL:
Sídlo:
IC,

Zastoupení:

ZHOTOVITEL:
Sídlo:
IC,
DIC,

Zastoupení:

Klvanovo gymnázium a strední zdravotnická škola Kyjov, p.o.
trída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
00559148
Mgr. Renáta Soukalová - reditelka

Jakub Tomáštík

87682729
CZ8612035080
Ing. Jakub Tomáštík

I.
Predmet smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svuj náklad a nebezpecí pro objednatele
níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo prevzít a zaplatit za ne
zhotoviteli níže sjednanou cenu.

2. Predmetem díla je provedení dodávky a montáže zakázky Oprava havarijního stavu
podlahy ucebny dle poptávky. Podrobná specifikace díla je uvedena v cenové nabídce
zhotovitele, která tvorí ve forme položkového rozpoctu prílohu c. 1 Smlouvy o dílo.

II.
Doba a místo provádení díla

1. Termín plnení: 10.9.2018 - 10.12.2018
2. Místo plnení verejné zakázky: trída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov

Ill.
Cena díla, placení ceny díla

1. Cena za predmet smlouvy, uvedený v CI. I., je stanovena jako cena dohodnutá a konecná na
základe cenové nabídky zhotovitele následovne:

Cena díla: 364.655,-KC bez DPH

DPH bude úctováno v souladu s právními predpisy platnými ke dni
uskutecnení zdanitelného plnení.

1



2. -Platební podmínky:

Splatnost na základe faktury vystavení zhotovitelem po predání díla.

Splatnost danového dokladu je stanovena na min. 14 dnu od data jeho vystavení.

lV.
Povinnosti stran smlouvy

1. Zhotovitel provede dílo s potrebnou pécí v ujednaném case, na svuj náklad a nebezpecí v
souladu s platnými právními predpisy. Využije-li zhotovitel pro zhotovení dílcích cástí díla
subdodavatele, odpovídá objednavateli i za tyto cásti díla jako by je zhotovil osobne.

2. Objednatel je oprávnen kontrolovat provádení díla. Kontrolní dny budou stanoveny
dohodou stran.

3. Zhotovitel povede záznamy o provádení díla ve stavebním deníku.

4. Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k prevzetí stavenište, objednatel stavenište
prevezme.

V,
Záruka, odpovednost za vady a odpovednost za škody

1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 mesícu. Zárucní doba pocíná bežet dnem
predání díla.

2. Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svuj náklad veškeré odstranitelné vady díla, které se
vyskytnou v prubehu zárucní doby, a poskytne primerenou slevu z ceny díla za
neodstranitelné vady, které nebrání rádnému užívání díla. Za neodstranitelné vady bránící
rádnému užívání díla poskytne zhotovitel objednateli bezplatne nové bezvadné plnení.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla spocívající v tom, že dílo neodpovídá této smlouve.

4. Zhotovitel odpovídá za prípadné škody na majetku a poškození zdraví zpusobené
v souvislosti s provádením díla objednateli, jeho zamestnancum nebo tretím osobám.

VI.
Sankce

1. V prípade prodlení zhotovitele s rádným a vcasným dokoncením plnení a jeho predáním
objednateli je objednatel oprávnen požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1
procent z ceny za provedení plnení bez DPH za každý zapocatý den prodlení.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Strany této smlouvy mohou od smlouvy odstoupit v souladu se zák. c. 89/2012 Sb.,
obcanský zákoník. Odstoupení od smlouvy zašle odstupující strana druhé strane písemne a
uvede duvod odstoupení. Zhotovitel muže od této smlouvy odstoupit také v prípade, že
objednatel nezaplatí ani pres výzvu cenu díla.

VIII.

Stránka 2 z 3



Záverecná ustanovení

1. Není - ii v této smlouve dohodnuto jinak, rídí se vzájemné vztahy smluvních stran
príslušnými ustanoveními se zák. c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník a ostatními právními
predpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze menit ci doplnovat po dohode smluvních stran formou písemných
dodatku k této smlouve.

4. Smlouva se vyhotovuje ve ctyrech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dve vyhotovení a
objednatel obdrží dve vyhotovení.

5. Strany smlouvy si smlouvu precetly, s jejím obsahem souhlasí a stvrzují to svými podpisy.

V Záhorovicích dne 3.9.2018

Ing. Jakub Tomáš ík

v Kyjove dne

Klvanovo gymnázium a strední zdravotnická
Škola Kyjov, príspevková organizace

697 01 Kyjov, tHdafbmenského 549/23
IC: 00559148

9

Mgr. Rená vá

Stránka 3 z 3




